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Nr 79.

Godkänd av första kammaren den 20 mars 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 20 mars 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
propositicm angående godkännande av ett mellan Sverige 
och Turkiet avslutat handels- och sjö fartsavtal.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 16.)

Till KONUNGEN.

Genom en den 24 februari 1928 dagtecknad proposition, nr 104, tiar Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollen över handelsärenden för den 27 januari och den 24 februari 1928 
samt med överlämnande av ett den 4 i sistnämnda månad, under förbehåll av 
riksdagens godkännande, mellan Sverige och Turkiet avslutat handels- och 
sjöfartsavtal med tillhörande signaturprotokoll, äskats riksdagens godkännande 
av berörda avtal och protokoll.

Utrikesdepartementet har bringat till vederbörande utskotts kännedom, att 
svenska regeringen — stödjande sig på meddelanden, som aktiebolaget svenska 
tobaksmonopolet på begäran lämnat angående bolagets planer för den när
maste framtiden i fråga om importen av tobak — i en samtidigt med avtalets 
undertecknande avlåten note ställt i utsikt en ökad införsel till Sverige av 
turkisk tobak;.

Riksdagen förutsätter, att denna utfästelse icke kommer att föranleda inköp 
av turkisk tobak vare sig till högre priser än eljest skulle hava förekommit 
eller till större myckenhet än som är förenligt med affärsmässiga synpunkter.

Under uttalande tillika av förhoppningen, att det direkta varuutbytet mellan 
de båda länderna måtte ökas, får riksdagen, som med tillfredsställelse funnit, 
att genom ifrågavarande handels- och sjöfartsavtal med tillhörande signatur
protokoll en fastare grund lagts för de kommersiella förbindelserna mellan 
Sverige och Turkiet, för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen med
delat av Eders Kungl. Maj:t äskat godkännande av det med propositionen nr 
104 överlämnade handels- och sjöfartsavtal med tillhörande signaturprotokoll.

Stockholm den 20 mars 1928.

Med undersåtlig vördnad.


